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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11314031I

2. Data e Regjistrimit 14/01/2021
3. Emri i Subjektit BEAUTY & HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/202112/01/2120

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati FATI, Kati 1, Njesi Sherbimi Nr.3, 
Zona Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 2/327+1-N3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje produktesh bukurie dhe industriale ne televizione, 

online dhe pika te tjera te shitjes ne te gjithe Shqiperine. 
Tregtim (shitje/blerje) te ketyre produkteve por edhe te tjera 
te ngjashme me keto, import-eksport te tyre si edhe cdo 
aktivitet qe lejohet nga Legjislacionii i Republikes se 
Shqiperise. Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajteshme apo te paluajteshme, si dhe 
cdo aktivitet tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipoketimi, 
te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise. Te bleje ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri 
te tjera me objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne 
Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe 
mund te konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per 
arritjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria duhet te kryeje cdo 
aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e 
favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet 
dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira 
etike.Ofrimi i sherbimeve dhe trajtimeve Estetike, te relaksit 
dhe dermatologjike. Ofrimi i sherbimeve dhe trajtimeve te 
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specializuara ne fushen e estetikes( perfshire perdorimin e 
aparaturave te ndryshme) per fytyre trup dhe floke 
Artin Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2021                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtinAbazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BEAUTY & HOME
E-Mail: artin.abazi@gmail.com  
Telefon: 0672007711  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-644761-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757604-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.07.2021 për ndryshim  objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Shitje produktesh bukurie dhe industriale ne televizione, online dhe 
pika te tjera te shitjes ne te gjithe Shqiperine. Tregtim (shitje/blerje) te ketyre produkteve 
por edhe te tjera te ngjashme me keto, import-eksport te tyre si edhe cdo aktivitet qe 
lejohet nga Legjislacionii i Republikes se Shqiperise. Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajteshme apo te paluajteshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, qeradhenieje apo hipoketimi, te cilat mund te konsiderohen si te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e objektit te Shoqerise. Te bleje ne menyre te 
drejtperdrejte apo te terthorte interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te 
Shoqerise, ne Shqiperi apo jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem apo i nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=111DA437-1955-488A-9161-0B2B35652507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DAFFCE-524E-4090-8675-7F87661510B2
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duhet te kryeje cdo aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. 
Shoqeria duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin 
standartet me te mira etike. ")          u be            ("Shitje produktesh bukurie dhe 
industriale ne televizione, online dhe pika te tjera te shitjes ne te gjithe Shqiperine. 
Tregtim (shitje/blerje) te ketyre produkteve por edhe te tjera te ngjashme me keto, 
import-eksport te tyre si edhe cdo aktivitet qe lejohet nga Legjislacionii i Republikes 
se Shqiperise. Shoqeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajteshme apo te paluajteshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qeradhenieje 
apo hipoketimi, te cilat mund te konsiderohen si te dobishme apo te nevojshme per 
arritjen e objektit te Shoqerise. Te bleje ne menyre te drejtperdrejte apo te terthorte 
interesa ne shoqeri te tjera me objekt te ngjashem me ate te Shoqerise, ne Shqiperi 
apo jashte saj, dhe te kryeje cdo aktivitet tjeter qe mund te konsiderohet i dobishem 
apo i nevojshem per arritjen e objektit te Shoqerise. Shoqeria duhet te kryeje cdo 
aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria 
duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet 
me te mira etike.Ofrimi i sherbimeve dhe trajtimeve Estetike, te relaksit dhe 
dermatologjike. Ofrimi i sherbimeve dhe trajtimeve te specializuara ne fushen e 
estetikes( perfshire perdorimin e aparaturave te ndryshme) per fytyre trup dhe floke 
")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A076F76F-E252-4A58-B6D9-052811FB7CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A076F76F-E252-4A58-B6D9-052811FB7CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BAFECC-1762-4BEC-95E0-21024B108B9E

